VENDE MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO DE OFERTAS  

DETALLE:  Vivienda con local  

UBICACIÓN: calle9 N°680 – Entre las calles Avda San Martín y Calle 30 

SUPERFICIE TOTAL:600 m2 aprox.      CUBIERTA: 198 M2                                 

VALOR BASE DE VENTA: USD 42.100.- (son dólares estadounidenses cuarenta y dos mil cien). Se 
aceptan pagos en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago.                                                          

CONDICIONES DE LA VENTA: 

Al contado: 

a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y